
FOTOSOUTĚŽ – „CHEMIE KOLEM NÁS“ 
 

 

 

Chemie je všude kolem nás, i když se to nechemikům zrovna nemusí zdát. Ale chemie je, když 

myjeme nádobí, když nám kyne těsto, když solíme v zimě chodník, když hnojíme zahrádku. Chemii 

musí znát lékárník nebo výrobce kosmetiky, ale i výrobce nápojů a potravin. 

Tato soutěž by měla napomoci přiblížení chemie lidem. Chemie a Ústecký kraj patří historicky k sobě, 

tak se před ní neschovávejme.  

 

Fotografická soutěž Chemie kolem nás bude probíhat od vyhlášení v září 2011 do 31. října 2011, do 

kdy se mohou posílat soutěžní snímky. Soutěž je rozdělena do 2 věkových kategorií a o vítězi 

rozhodne odborná komise. 

 

Věkové kategorie: 

1. kategorie – děti do 18 let 

2. kategorie – dospělí 

 

Témata: 

Foťte cokoli, co je spjato s chemií. Foťte baňky v laboratoři, profesora chemie, chemické pokusy, 

chemické továrny, chemické znečištění, chemickou výrobu, chemii v domácnosti, chemii v přírodě. 

 

Formát fotografií: 

Fotografie musí být v elektronické podobě ve formátu JPEG nebo TIFF. 

 

Ocenění: 

Vítězné fotografie budou vystaveny na výstavě pořádané v rámci Mezinárodního roku chemie 

v listopadu 2011 v prostorách Krajského úřadu Ústeckého kraje a vítězům budou na této výstavě 

předány věcné ceny. 

 

Doru čování fotografií: 

e-mailem na kuzelova.l@kr-ustecky.cz ve výše uvedených formátech. Do předmětu zprávy uveďte: 

FOTOSOUTĚŽ – CHEMIE KOLEM NÁS  

osobně - na CD nebo jiných nosičích na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje (adresa je 

uvedena níže). Nosič dejte do obálky s označením: FOTOSOUTĚŽ – CHEMIE KOLEM NÁS  

poštou - na CD nebo jiných nosičích v obálce s označením FOTOSOUTĚŽ – CHEMIE KOLEM NÁS  

na adresu: 

Ústecký kraj – Krajský ú řad 

odbor regionálního rozvoje 

Velká Hradební 3118/48 

400 02  Ústí nad Labem 



 

Při doručování fotografií jakýmkoli z

adresu,  věk a stručnou informaci o tom

 

Účastník není omezen věkem, ani

v Ústeckém kraji. Počet zaslaných

fotografie, které  svým obsahem v rozporu

doručením fotografie souhlasí s jejím dalším zve

 

Těšíme se na Vaše snímky. 

 

Realizační tým soutěže 

 

                                            

 
 

jakýmkoli z výše uvedených způsobů nezapomeňte vždy 

nou informaci o tom, co je na snímku a kdy byl pořízen.  

kem, ani národností. Účastník musí mít trvalé nebo p

zaslaných fotografií na účastníka není omezen. Nevhodné, vulgární, 

svým obsahem v rozporu se zákony ČR, budou pořadatelem vy

jejím dalším zveřejňováním vyhlašovatelem. 

                     

vždy uvést své jméno, 

astník musí mít trvalé nebo přechodné bydliště 

Nevhodné, vulgární, či 

adatelem vyřazeny. Účastník 

            


